2 porozumienia nr DZ-I/88/2017 z 20 grudnia 2017 r. (Dz. Urz. Woj. Wlkp. 

z 2018 r., poz. 4256), Strony postanawiają: 

§ 1. Zmienić § 1 ust. 2 Porozumienia, który otrzymuje brzmienie: 

„Na realizację Projektu wymienionego w ust. 1 zostały zabezpieczone środki przez Powiat: 

a) w 2018 r. w kwocie 19 867,49 zł (słownie: dziewiętnaście tysięcy osiemset sześćdziesiąt siedem 

złotych 49/100), 

b) w 2019 r. w kwocie 94 562,36 zł (słownie: dziewięćdziesiąt cztery tysiące pięćset sześćdziesiąt dwa 

złote 36/100), 

c) w 2020 r. w kwocie 16 415,87 zł (słownie: szesnaście tysięcy czterysta piętnaście złotych 87/100), 

d) w 2021 r. w kwocie 220 591,80 zł (słownie: dwieście dwadzieścia tysięcy pięćset dziewięćdziesiąt 

jeden złotych 80/100)”. 

§ 2. 1. Pozostałe postanowienia Porozumienia nie ulegają zmianie. 

2. Aneks niniejszy wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

3. Aneks sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, dwóch dla Województwa i jednym